Администрация сельского
поселения Новокарамалинский

сельсовет муниципального
района

Миякинский район Республики
Башкортостан

Башкортостан РеспублитсаБы
Миэтсэ районы муниципаль

районыц Яны Карамалы ауыл
сове ауыл билэмэБе

хатсимиэте

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

26 август 2020 г. № 64 26 августа 2020 й.

Об отмене постановления Администрации сельского поселения
Новокарамалинский сельсовет муниципального района Миякинский
район Республики Башкортостан от 19 марта 2020 г. №15 «О внесении
изменений в постановление главы сельского поселения от 13.03.2014 г.
№ 5 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы,

представляющих сведения о своих доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей, а также сведения о своих

расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей»

На основании Протеста прокуратуры Миякинского района от 20.08.2020
№ Д- 12-01-2020/2409 П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Отменить постановление от 19 марта 2020 г. №15 «О внесении
изменений в постановление главы сельского поселения от 13.03.2014 г. № 5
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы,
представляющих сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, сведения о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей, а также сведения о своих расходах, расходах
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на
официальном сайте в сети интернет по адресу: http:// spnovokaramali.ru/ .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.В. Павлов